[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«
	 08
	»
	октября
	2019 года
	                                   №
	243

с. Сосково
О передаче земельного участка

в государственную собственность

Орловской области

                                                                                                                                                Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

08 октября2019 года

             В  связи с передачей в государственную собственность Орловской области автодороги в с. Сосково, ул. Ленина, в соответствии  с Уставом муниципального образования Сосковский муниципальный район, Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать в государственную собственность Орловской области недвижимое муниципальное имущество – земельный участок кадастровый номер 57:05:0000000:363, площадью 11086 кв.м. расположенный по адресу: Орловская область, Сосковский район, с. Сосково, ул. Ленина, разрешенное использование: для обслуживания автодороги.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном вестнике Сосковского района».
Заместитель Председателя Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                                             М. В. Корниенко

Глава Сосковского района                                                                                       Р. М. Силкин